

Pleszew, dn. 07.01.2019 r.

ZP.042.7.2018

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa Sali wiejskiej w Rokutowie”.

Wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu w dn. 28.12.2018 r. i 7.01.2019 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

1. Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej w celu wykonania wyceny.
2. W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem "Przebudowa sali wiejskiej w Rokutowie", powołując się na treść punktu 18 podpunktu 2 w SIWZ tj: "Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty w przypadkach i na warunkach określonych we Wzorze Umowy", zwracamy się z zapytaniem czy istnieje możliwość zmiany sposobu fakturowania z jednej płatności na miesięczną bądź kwartalną?

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zamieszcza poniżej wyjaśnienia treści SIWZ:

Ad. 1

Wymiary stolarki okiennej i drzwiowej podane są na rysunku nr 2 w projekcie budowlanym oraz w przedmiarach

- Kosztorys ślepy - termomodernizacja - dział nr 5 Stolarka okienna i drzwiowa zewnętrzna - pozycja od 66 do 70 oraz kosztorys ślepy - przebudowa - dział 3 Montaż stolarki wewnętrznej - pozycja od 31 do 37.

Podział stolarki zgodnie z załączonymi rys. nr 13 i 14.

Ad. 2

Zamawiający nie dokonuje zmiany sposobu fakturowania z jednej płatności na miesięczną bądź kwartalną.

Ponadto Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących koniecznych zmian treści SIWZ:

Zmiana opisu pozycji w kosztorysie ślepych przebudowa :

Poz. 1

jest: „posadzka z płytek o wymiarach 30*30 cm, układanych metodą zwykłą”
powinno być: „posadzka z płytek o wymiarach 60*60 cm, układanych metodą zwykłą”



Poz. 66

jest: „Cokolik z płytek o wymiarach 20*20 cm i wysokości cokolika równej 10 cm”
powinno być: „Cokolik z płytek o wymiarach 30*60 cm i wysokości cokolika równej 10 cm”

Poz. 67

jest: „Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20*20 cm – na klej”
powinno być: „Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30*60 cm – na klej”

Zamawiający informuje, że w przedmiarze kosztorysu ślepego – **Termomodernizacja, dział 5 - Stolarka okienna i drzwiowa zewnętrzna** w pozycjach 66 i 67 wystąpiły błędy pisarskie w podanej ilości drzwi oraz podanych wymiarach drzwi:

Poz. 66

jest: $1,10 \cdot 2,10 \cdot 2 = 4,620 \text{ m}^2$
powinno być: $1,10 \cdot 2,10 = 2,31 \text{ m}^2$

Poz. 67

jest: $1,52 \cdot 2,10 \cdot 2 = 6,384 \text{ m}^2$
powinno być: $1,52 \cdot 2,10 + 1,52 \cdot 2,70 = 7,296 \text{ m}^2$

Wykonawcy zobowiązani są wprowadzić w/w zmiany do swoich kosztorysów ofertowych.

Załączniki:

1. Elewacje – schemat okien rysunek nr 13.
2. Elewacje – schemat okien rysunek nr 14.

Z poważaniem


Z-ca Burmistrza
mgr inż. Andrzej Jędruszek

